
Segunda-feira, 20 de Agosto de 2018|Edição N°103|Caderno I

 
 

ESTADO DO AMAPÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua São Luiz, 809, Centro, CEP: 68.990-00-Tartarugalzinho-AP 
 

 O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela Leio Orgânica do Município de Tartarugalzinho/AP faz saber a quem 
interessar: 

 ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº195/2018- do qual trata da Diária 
do deslocamento do Senhor Prefeito, publicada no dia 07 de Agosto de 2018. 

ONDE SE LÊ: Macapá-AP. 

LEIA-SE: Brasília-BSB. 

 

 

Tartarugalzinho 08 de Agosto de 2018. 

 

 

 

 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito Municipal de Tartarugalzinho 
 



Segunda-feira, 20 de Agosto de 2018|Edição N°103|Caderno I 2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA Nº212/2018- GAB/PMT 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, 
pelo período de 03 (três) meses com data inicial em 03 de Setembro de 2018 e 

término dia 03 de Dezembro de 2018, do Servidor CARLOS ALBERTO 
FERREIRA PIRES, Auxiliar de Serviços do quadro efetivo desta Prefeitura. 

 Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Tartarugalzinho-AP, 15 de Agosto de 2018. 

 

 

 

 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 


		2018-08-20T11:16:09-0300




